別紙様式１

小樽商科大学体育館使用申込書

平成  年  月  日

小樽商科大学体育館管理運営責任者 殿

使用者住所

使用機関名

使用代表者              印

電 話 番 号

下記のとおり，小樽商科大学体育館の使用を申し込みます。当該施設を使用目的以外の

用途に使用、または転貸しません。使用に際しては、申込み時の注意事項を確認しました。

使 用 日 平成  年  月  日（  ）～平成  年  月  日（  ）

使用場所・

使用時間・

使 用 料

第
一
体
育
館

□ アリーナ 時  分～  時  分 円

□ 武道場 時  分～  時  分 円

□ ｳｫｰｷﾝｸﾞﾄﾗｯｸ 時  分～  時  分 円

□ 多目的室 時  分～  時  分 円

第
二
体
育
館

□ アリーナ 時  分～  時  分 円

□ 1 階ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室 時  分～  時  分 円

□ 2 階ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室 時  分～  時  分 円

□ 第二武道場 時  分～  時  分 円

□ 屋内ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 時  分～  時  分 円

使用予定人数 人 使用料合計 円

使用目的：

（備考）使用場所をチェックして下さい。

銀行振込先口座：

振 込 期 限：平成  年  月  日